TV-Video-HiFi-Computer-Telekom * Hans Kruppa

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Grundig ST 8150 | violett/schwarz/silber

Artikelnummer 17491

Handler-Kontaktdaten:
TV-Video-HiFi-Computer
LeibnizstraBe 91

10625 Berlin

030 03039879000
kruppa.euras@gmail.com

www.|Q-kruppa-ue-service-berlin.de

Produkt-Highlights
Leistungsstarke 2200 Watt

Keramikbeschichtete Heizplatte
Anti-Kalk-Funktion
28 g / Min. Dampfleistung

lhr Ansprechpartner:

Hans-Thomas Kruppa
kruppa.euras@googlemail.com

Montag 13:00
Dienstag  13:00
Mittwoch 13:00
Donnerstag 13:00
Freitag 13:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

LC-Display mit zwei Dampfeinstellungen

Inklusive Aufsteckblrste und feinem Aufsatz

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-16:00



